
 

 

Philips
Sportovní sluchátka do uší 
s mikrofonem

15mm reproduktory pro čistý 

zvuk

provedení s držákem za uši
Délka kabelu 1,2 m
Odolnost proti potu podle normy 
IPX2

TAA1105WT
Z parku na ulici

Rozpohybujte se díky sluchátkům odolným proti potu, které se díky čistému zvuku 
a energickým basům hodí k vaší pohybové aktivitě. Za pomoci konstrukce s háčkem na 
ucho drží sluchátka na svém místě a kabel o délce 1,2 m je ideální k telefonu v kapse.

Z parku na ulici
• 15mm neodymové reproduktory a basové otvory
• Čistý zvuk, energické basy
• Flexibilní design s tvarovaným háčkem na ucho pro bezpečné nošení
• Sluchátka, která nevypadnou, ať se pohybujete jakkoli

Pohodlí na cesty
• Snadné ovládání hudby a hovorů
• Integrované ovládání s mikrofonem

Nevypadnou, pohodlné, flexibilní
• Délka kabelu 1,2 m
• Odolnost proti potu podle normy IPX2
• Vyrobena pro vaše tréninkové playlisty



 sluchátka, která nevypadnou
Flexibilní, tvarované háčky na uši umožňují nastavit 
tato lehká sluchátka tak, aby pohodlně seděla a byla 
dokonale bezpečná. Můžete se volně pohybovat, aniž 
byste se museli bát, že sluchátka v některém 
klíčovém okamžiku vypadnou.

Čistý zvuk, energické basy
Dokonale vyladěné 15mm neodymové reproduktory 
poskytují čistý zvuk a basové otvory vylepšují výkon 
basů. Sluchátka pohodlně sedí v uchu, aniž by se 
posouvala do ušního kanálku.

Snadné ovládání hudby a hovorů
Užijte si každou minutu svých oblíbených playlistů, ať 
už právě běžíte po chodníku nebo stezce v parku. 
Integrované ovládání vám umožňuje ovládat playlist, 
aktivovat hlasového asistenta telefonu a přijímat 
hovory, aniž by vám unikl jediný takt.

Vyrobena pro váš tréninkový playlist
Pořádně zaberte – tato sportovní sluchátka odolná 
proti potu a vybavená krytím IPX2 to vydrží. Kabel 
o délce 1,2 m snadno dosáhne k telefonu, aniž by 
překážel.
TAA1105WT/00

Přednosti
Datum vydání 2024-10-18

Verze: 9.1.5

EAN: 48 95229 11045 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Frekvenční rozsah: 20 - 20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 15 mm
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 5 mW
• Citlivost: 96 dB (1 kHz)
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Povrchová úprava konektoru: chromovaný

Vnější obal
• Délka: 35.6 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 21.4 cm
• Hrubá hmotnost: 1.61 kg
• Výška: 17.8 cm
• GTIN: 1 48 95229 11045 5
• Čistá hmotnost: 0.46008 kg
• Hmotnost obalu: 1.14992 kg

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IPX2
• Typ ovládání: Tlačítkový panel

Vnitřní krabice
• Délka: 10.6 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 8.6 cm
• Výška: 16.7 cm

• Čistá hmotnost: 0.05751 kg
• Hrubá hmotnost: 0.1785 kg
• Hmotnost obalu: 0.12099 kg
• GTIN: 2 48 95229 11045 2

Rozměry balení
• Výška: 17.3 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 9.5 cm
• Hloubka: 2.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11045 8
• Hrubá hmotnost: 0.04583 kg
• Čistá hmotnost: 0.01917 kg
• Hmotnost obalu: 0.02666 kg

Rozměry výrobku
• Výška: 5.4 cm
• Šířka: 4 cm
• Hloubka: 1.8 cm
• Hmotnost: 0.01917 kg

Design
• Barva: Bílá
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Držák za uši, Otevřená 

konstrukce

UPC
• UPC: 8 40063 20122 4
•

Specifikace
Sportovní sluchátka do uší s mikrofonem
15mm reproduktory pro čistý zvuk provedení s držákem za uši, Délka kabelu 1,2 m, Odolnost proti potu 
podle normy IPX2

http://www.philips.com

